様式９

（　公　印　省　略　）
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

〇〇市（町）農業委員会会長（または事務局長）　様
〇〇市（町）長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人ひょうご農林機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　〇〇　〇〇

農用地利用集積等促進計画に係る意見聴取について（依頼）

　このことについて、別添の農用地利用集積等促進計画について、農地中間管理事業の推進に関する法律第18条第３項の規定に基づき、貴委員会（市町）から意見聴取を行いたいので、下記のとおり意見書の提出をお願いします。

記

１　提出様式　　　様式第１０（市町の場合は様式１１）

２　提出期限　　　令和〇年〇月〇日

３　提出先　　　　公益社団法人ひょうご農林機構
農地対策部農地活用課（担当：　　　　　　）